

Referat fra besøg på TV-MidtVest april 2013

Klubbens april's arrangement var henlagt til TV-MidtVest

Med 39 medlemmer heraf 36 tilmeldte drog vi mod Holstebro.

Vi startede med at mindes Mogens Hansen og Hans Jørgen Clausen, der i ugens løb var gået bort. Æret være deres minde.

Ved ankomsten til Holstebro gik vi straks til kantinen og blev bispist med et lækkert tag selv bord – så vi var klar til at gå i studiet kl. 19.10. Under middagen fortalte, den Ikast-lokale journalist Karl Erik Lørup – eller Mr. News himself, om sig selv og tv-stationen.

Karl Erik Lørup er uddannet automekaniker, herefter gik turen via Radio Ikast til TV-MidtVest, hvor han har været nu i 10 år. Udover at være studievært og fotograf underviser han også i videoredigering m.m. TV-MidtVest er den mest sete lokale tv-kanal af alle med op til 100.000 trofaste lokale seere. Økonomien er tilfredsstillende, hvilket efterfølgende blev bevist ved selvsyn, da vi så seneste tilbygning, der "åbner" 1. maj med helt nyt tv-studie og redaktionslokaler.

At TV-MidtVest ER hele regionens tv-kanal – blev bevist ved landkortet med nålene, der bliver sat når der bliver lavet tv fra det pågældende område. Så TV mest vest – den holder ikke.

Efter spisingen var vi klar på balkonen til at følge aftenens udsendelse med studievært Dan Sørensen. Efterfølgende stillede vi spørgsmål og fik et god indsigt i, hvilke opgaver Dan Sørensen har og hvordan han forbereder sig. Han var hele tiden i dialog med producer om kameravinkler og så skulle han "hente tid" i forhold til den oprindelige plan.

Inden afslutningen i kantinen med kaffe, kage og spørgsmål rundede vi øen med redaktionen og fik et indblik i prioritering, nyhedsværdier og planlægning.

Kl. 22.00 drog vi igen til Ikast en oplevelse rigere i godt selskab.

Bedømmelsesgennemsnit: 3.5

Deltog ikke	43% (6)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0% ()	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	0% ()	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	29% (4)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	29% (4)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% ()	